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(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,079,490.43  40,796.95  1,038,693.48  0.00  40,796.95  1,038,693.48  1,038,693.48  0.00 1,079,490.43SERVICIOS PERSONALES  1,038,693.48

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  876,000.00  0.00  0.00  876,000.00  859,097.40  16,902.60  859,097.40  0.00  16,902.60  859,097.40  859,097.40  0.00

 859,097.40 859,097.40 0.00  859,097.40  16,902.60  859,097.40 876,000.00 876,000.00  0.00SUELDO BASE  0.00  16,902.60  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  48,271.00  21,729.00  48,271.00  0.00  21,729.00  48,271.00  48,271.00  0.00

 48,271.00 48,271.00 0.00  48,271.00  21,729.00  48,271.00 70,000.00 70,000.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  21,729.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  128,325.08  0.00  0.00  128,325.08  128,325.08  0.00  128,325.08  0.00  0.00  128,325.08  128,325.08  0.00

 128,325.08 128,325.08 0.00  128,325.08  0.00  128,325.08 128,325.08 128,325.08  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  0.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  5,165.35  0.00  0.00  5,165.35  3,000.00  2,165.35  3,000.00  0.00  2,165.35  3,000.00  3,000.00  0.00

 3,000.00 3,000.00 0.00  3,000.00  2,165.35  3,000.00 5,165.35 5,165.35  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  2,165.35  0.00

 0.00  0.00  226,400.00  71,944.81  154,455.19  0.00  71,944.81  154,455.19  154,455.19  0.00 226,400.00MATERIALES Y SUMINISTROS  154,455.19

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  79,900.00  0.00  0.00  79,900.00  48,469.53  31,430.47  48,469.53  0.00  31,430.47  48,469.53  48,469.53  0.00

 29,094.52 29,094.52 0.00  29,094.52  28,805.48  29,094.52 57,900.00 57,900.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  28,805.48  0.00

 2,409.56 2,409.56 0.00  2,409.56  1,590.44  2,409.56 4,000.00 4,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  1,590.44  0.00

 16,965.45 16,965.45 0.00  16,965.45  1,034.55  16,965.45 18,000.00 18,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  1,034.55  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  31,500.00  0.00  0.00  31,500.00  5,317.09  26,182.91  5,317.09  0.00  26,182.91  5,317.09  5,317.09  0.00

 5,317.09 5,317.09 0.00  5,317.09  14,682.91  5,317.09 20,000.00 20,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  14,682.91  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,500.00  0.00 1,500.00 1,500.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  1,500.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  8,500.00  0.00  0.00  8,500.00  0.00  8,500.00  0.00  0.00  8,500.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,500.00  0.00 5,500.00 5,500.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  5,500.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  3,000.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  500.00  0.00  0.00  500.00  400.00  100.00  400.00  0.00  100.00  400.00  400.00  0.00

 400.00 400.00 0.00  400.00  100.00  400.00 500.00 500.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  100.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  95,000.00  0.00  0.00  95,000.00  94,560.32  439.68  94,560.32  0.00  439.68  94,560.32  94,560.32  0.00

 94,560.32 94,560.32 0.00  94,560.32  439.68  94,560.32 95,000.00 95,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  439.68  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  6,000.00  0.00  0.00  6,000.00  2,652.24  3,347.76  2,652.24  0.00  3,347.76  2,652.24  2,652.24  0.00

 2,652.24 2,652.24 0.00  2,652.24  3,347.76  2,652.24 6,000.00 6,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  3,347.76  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  3,056.01  1,943.99  3,056.01  0.00  1,943.99  3,056.01  3,056.01  0.00

 3,056.01 3,056.01 0.00  3,056.01  1,943.99  3,056.01 5,000.00 5,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  1,943.99  0.00

 0.00  0.00  300,900.00  59,874.24  241,025.76  0.00  59,874.24  241,025.76  241,025.76  0.00 300,900.00 SERVICIOS GENERALES  241,025.76

 SERVICIOS BÁSICOS  58,100.00  0.00  0.00  58,100.00  40,710.84  17,389.16  40,710.84  0.00  17,389.16  40,710.84  40,710.84  0.00

 16,417.00 16,417.00 0.00  16,417.00  13,583.00  16,417.00 30,000.00 30,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  13,583.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,700.00  0.00 2,700.00 2,700.00  0.00SUMINISTRO DE GAS POR DUCTOS, TANQUE ES  0.00  2,700.00  0.00

 16,095.00 16,095.00 0.00  16,095.00  905.00  16,095.00 17,000.00 17,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  905.00  0.00

 8,198.84 8,198.84 0.00  8,198.84  201.16  8,198.84 8,400.00 8,400.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  201.16  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  24,000.00  0.00  0.00  24,000.00  14,000.00  10,000.00  14,000.00  0.00  10,000.00  14,000.00  14,000.00  0.00

 14,000.00 14,000.00 0.00  14,000.00  10,000.00  14,000.00 24,000.00 24,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  10,000.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  27,000.00  0.00  0.00  27,000.00  27,000.00  0.00  27,000.00  0.00  0.00  27,000.00  27,000.00  0.00

 27,000.00 27,000.00 0.00  27,000.00  0.00  27,000.00 27,000.00 27,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  3,800.00  0.00  0.00  3,800.00  3,097.20  702.80  3,097.20  0.00  702.80  3,097.20  3,097.20  0.00

 3,097.20 3,097.20 0.00  3,097.20  402.80  3,097.20 3,500.00 3,500.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  402.80  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  300.00  0.00 300.00 300.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  300.00  0.00
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 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  41,000.00  0.00  0.00  41,000.00  35,310.02  5,689.98  35,310.02  0.00  5,689.98  35,310.02  35,310.02  0.00

 10,151.97 10,151.97 0.00  10,151.97  1,348.03  10,151.97 11,500.00 11,500.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  1,348.03  0.00

 25,158.05 25,158.05 0.00  25,158.05  4,341.95  25,158.05 29,500.00 29,500.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  4,341.95  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  15,000.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  32,000.00  0.00  0.00  32,000.00  29,476.15  2,523.85  29,476.15  0.00  2,523.85  29,476.15  29,476.15  0.00

 862.20 862.20 0.00  862.20  1,137.80  862.20 2,000.00 2,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  1,137.80  0.00

 28,613.95 28,613.95 0.00  28,613.95  1,386.05  28,613.95 30,000.00 30,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  1,386.05  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  95,000.00  0.00  0.00  95,000.00  91,431.55  3,568.45  91,431.55  0.00  3,568.45  91,431.55  91,431.55  0.00

 91,431.55 91,431.55 0.00  91,431.55  3,568.45  91,431.55 95,000.00 95,000.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  3,568.45  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.00  291,209.57  13,610.68  277,598.89  0.00  13,610.68  277,598.89  277,598.89  0.00 291,209.57TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  277,598.89

AYUDAS SOCIALES  291,209.57  0.00  0.00  291,209.57  277,598.89  13,610.68  277,598.89  0.00  13,610.68  277,598.89  277,598.89  0.00

 277,598.89 277,598.89 0.00  277,598.89  13,610.68  277,598.89 291,209.57 291,209.57  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  13,610.68  0.00

 0.00  0.00  92,000.00  78,609.72  13,390.28  0.00  78,609.72  13,390.28  13,390.28  0.00 92,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  13,390.28

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  12,000.00  0.00 12,000.00 12,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  12,000.00  0.00

 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABO  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  8,390.28  1,609.72  8,390.28  0.00  1,609.72  8,390.28  8,390.28  0.00

 8,390.28 8,390.28 0.00  8,390.28  1,609.72  8,390.28 10,000.00 10,000.00  0.00INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  1,609.72  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  65,000.00  0.00  0.00  65,000.00  0.00  65,000.00  0.00  0.00  65,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  65,000.00  0.00 65,000.00 65,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  65,000.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00

 5,000.00 5,000.00 0.00  5,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00 5,000.00  0.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

Total =>  1,990,000.00  1,725,163.60 1,725,163.60 0.00  0.00  1,990,000.00  1,725,163.60  264,836.40  1,725,163.60  0.00  264,836.40  0.00


